TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI VIỆT-NGA

                    Mẫu số C42-HD

Đơn vị:.....................................
            PHÊ DUYỆT

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

Ngày......tháng ........ năm ........
Kính gửi: Trưởng phòng Tài chính

Họ và tên:  ................................................... Đơn vị: ...........................................
Đề nghị tạm ứng số tiền: ......................................................................................
Bằng chữ: ..............................................................................................................
Nguồn ngân sách:  ................................................................................................

Tªn kho¶n kinh phÝ: ..............................................................................................
Mục: .............   Tiểu mục: ..............Tiết mục: .................Ngành: ......................
Lý do tạm ứng: .....................................................................................................
...............................................................................................................................
Hình thức chi (Tiền mặt, chuyển khoản, khác): ....................................................
	Người đề nghị

tạm ứng

(Ký, hä tªn)

	Kế toán

KNĐV

(Ký, hä tªn)

	 Trưởng phòng

 Tài chính

(Ký, hä tªn)

	Thủ trưởng

 đơn vị

(Ký, hä tªn)

Phần Kế toán PTC ghi:

	Số, ngày chứng từ

	Số tiền

	                    Tổng cộng